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zestaw 1   [zam.: 03.01.2024] 

1 pakiet 2 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności materaca przeciwodleżynowego o poniższych 
parametrach: 

- Profilaktyka i leczenie odleżyn do 2 stopnia włącznie 
- Skuteczność terapeutyczna 180 kg 
- Rozmiar 85 x 200 cm 
- Wysokość 14 cm 
- Zdolność do obniżania nacisku do poziomu poniżej 30 mmHg na całej powierzchni kontaktu i poniżej 20 mmHg 

na minimum 95% powierzchni kontaktu u pacjentów o wadze 80 kg 
- Materac posiadający wbudowaną funkcję siedzenia zapewniającą odpowiednie wsparcie w pozycji siedzącej 

i poprawę komfortu w pozycji leżącej 
- Wykonany z pianki wysoko sprężystej o gęstości 65 kg/m3 i 50 kg/m3 
- Profilowana powierzchna górna z podziałem na strefy, w celu uzyskania optymalnej redystrybucji ciężaru ciała 

pacjenta oraz przepływu powietrza 
- Dwuwarstwowa konstrukcja materaca (warstwa wierzchnia i spodnia) zapewnia minimalizację sił ścinających 

i sił tarcia (podczas zmiany pozycji leża siły mają rozkładać się pomiędzy warstwami materaca) 
- Możliwość odkażania w komorze do dezynfekcji parowej – para wodna w nadciśnieniu w temp 105°C. 
- Pokrowiec paroprzepuszczalny, zamykany na zamek błyskawiczny z możliwością prania w 95°C. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 2   [zam.: 04.01.2024] 

1 pakiet 3, pkt 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel zabiegowy, którego segment nóg 
posiada podnóżek regulowany manualnie za pomocą mechanizmu śrubowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 3, pkt 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel zabiegowy wyposażony w 4 koła 
o średnicy 125mm, z blokadami indywidualnymi? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 3, pkt 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel zabiegowy, którego wysokość 
regulowana jest elektrycznie w zakresie: od 55 do 75cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 3, pkt 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel zabiegowy, którego segment oparcia 
pleców regulowany jest elektrycznie w zakresie: od 0

o
 do 70

o
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
  
5 pakiet 5, pkt 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę LED spełniająca wymóg szybkiego montażu, uniwersalnego klipsa  
do montazu na lupach, okularach korekcyjnych, ochronnych o wadze modułu LED do 10 gram 
z możliwością samodzielnego sterowania przez operatora na czysto przez sterylny fartuch 
oraz z wskaźnikiem diodowym niskiego poziomu naładowania baterii z opcją pracy do 24 godzin 
ciągłego świecenia przy max 6 godzinach ładowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
6 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści, stałą temperaturę barwową 4300K oraz wielkość 
strumienia (plamy świetlnej) dla 100 cm: 17 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 

Oferowana lampa posiada pozostałe parametry zdecydowanie lepsze niż wymagane tj. Ra=99, 
natężenie światła 100 klx oraz czas działania: 60 000 godzin. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 


